[image: image1.png]

欠席の場合は要提出
欠席の場合にご使用ください。
※メール、電話でのご連絡も受け付けます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 豊総　第 139号

2024年４月24日
　区　長　各　位
豊岡市長　関貫　久仁郎
豊岡区長協議会
　　　　　　事務局長　太田垣　健二
春季市政懇談会及び豊岡区長協議会総会の開催について（ご案内）
　みだしの会議を下記のとおり開催させていただきます。ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますよう案内申しあげます。

　なお、欠席される場合のみ、裏面の報告書にて、５月10日（金）までに担当へご連絡をお願いいたします。
記

１　日時　　2024年５月29日（水）19時30分～21時30分
２　場　　所　　豊岡市大手町4-5　アイティ７階
豊岡市民プラザ　ほっとステージ
３　内　　容
  ⑴　市政懇談会（19時30分～21時00分）
・市長講話
・質疑・意見交換
⑵　豊岡区長協議会総会（21時00分～21時30分）
・役員紹介
・その他
４　その他　　お車でご来場の場合は、アイティ駐車場をご利用ください。
　　　　　　　　なお、地下駐車場は21時00分に閉鎖されますので、立体駐車場２
階以上へ駐車してください。
また、駐車券につきましては、市民プラザの受付カウンターで割引
処理を受けてください。
〈裏面へ〉
豊岡市総務部総務課　由利・米原　宛
（FAX　０７９６－２４－２５７５）
欠席報告書
報告期限　５月10日（金）
	春季市政懇談会
豊岡区長協議会総会
日時　2024年５月29日（水）
19：30 ～ 21：30
場所　豊岡市大手町4-5
　　　　アイティ7階
　　　　豊岡市民プラザ
ほっとステージ
	左記の会議に
欠席します
区名　　　　　　　　 　　区
区長名

	その他通信欄

■区長宛データは、こちらから確認することができます。

　 　市政情報 > 組織 > 市の組織・行政区 > 行政区向け情報

> ４月25日配布分区長宛発送文書 > 豊岡地域向け文書

【問い合わせ】

　豊岡市総務部総務課行政係（担当：由利・米原）

〒668-8666 豊岡市中央町2-4

　  TEL 0796-23-1116  FAX 0796-24-2575

　　Mail soumu@city.toyooka.lg.jp